

---

## Pachet cereale, cartofi, legume, fructe și fructe cu coajă

I.D.: 45234831

---

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.974,69 RON - 11.974,69 RON

---

Descriere: Ardei grasi rosii kg 12,38 80,00 990,40 Cartofi kg 3,21 300,00 963,00 Castraveti proaspeti kg 8,26 11,00 90,86 Ceapa kg 2,75 100,00 275,00 Dovlecei kg 10,09 12,00 121,08 Fasole uscata boabe kg 11,47 10,00 114,70 Loboda leg 2,75 50,00 137,50 Morcovi kg 3,66 50,00 183,00 Pastarnac kg 8,71 50,00 435,50 Praz kg 4,59 12,00 55,08 Salata verde buc. 5,04 60,00 302,40 Telina kg 8,72 50,00 436,00 Usturoi kg 22,93 1,00 22,93 Varza alba kg 4,12 60,00 247,20 Verdeata leg 1,83 250,00 457,50 Banane kg 9,17 486,00 4.456,62 Mere kg 5,96 330,00 1.966,80 Lamai kg 9,17 8,00 73,36 Masline fara samburi cut/2 kg kg 20,18 2,00 40,36 Nectarine kg 11,01 30,00 330,30 Piersici kg 9,17 30,00 275,10

---